Estado Analitico del Ejercicio de Presupuesto de Egresos

Clasificacion Econdmica (por Tipo de Gasto)
Del 1° de enero al 31 de diciembre de 2021

Gasto Corriente

Gasto de Capital

Amortizacion de la Deuda y Disminucion de
Pasivos

Pensiones y Jubilaciones

Participaciones

1,312,958,814.00

38,200,000.00

232,507,694.51 1,545,466,508.51

2 297,624.12 37,902,375.88

1,855,972,699.22

37,902,375.88

1,480,658,220.66

25,000,000.00

375,314,478.56

12,902,375.88

Total de Gasto

1,351,158,814.00

232,210,070.39 1,583,368,884.39

1,893,875,075.10

1,505,658,220.66 |/

388,216,854.44

"BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARO QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS, SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONS,
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